



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Unik Holding ApS

Aldersrogade 8, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 11 94 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Lise Holt Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Unik Holding ApS Aldersrogade 8 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 11 94 72
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lise Holt Olesen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomheder	Komplementarselskabet Unik HR A/S, København People Test Systems A/S, København PTS Development ApS, København Unik Human Resources P/S, København



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.942 kr. mod -35.755 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351.013 kr. mod 527.917 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-26.942	-35.755
Afskrivninger af anlægsaktiver	-85.173	-12.168
Driftsresultat	-112.115	-47.923
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	199.829	569.004
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	160.000	30.000
Andre finansielle indtægter	204.477	163.268
1 Andre finansielle omkostninger	-61.563	-42.470
Resultat før skat	390.628	671.879
Skat af årets resultat	-39.615	-143.962
Årets resultat	351.013	527.917
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.800
Overføres til overført resultat	300.413	478.117
Disponeret i alt	351.013	527.917



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.826.013	3.485.154
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.826.013	3.485.154
Anlægsaktiver i alt	2.826.013	3.485.154
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.214.072	4.081.898
Tilgodehavende selskabsskat	439.478	0
Andre tilgodehavender	7.687	0
Tilgodehavender i alt	4.661.237	4.081.898
Likvide beholdninger	361.893	913.041
Omsætningsaktiver i alt	5.023.130	4.994.939
Aktiver i alt	7.849.143	8.480.093



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	7.594.094	7.293.681
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.800
Egenkapital i alt	<u>7.769.694</u>	<u>7.468.481</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.500	30.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.707	399.642
Selskabsskat	0	77.962
Anden gæld	28.242	503.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.449</u>	<u>1.011.612</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>79.449</u>	<u>1.011.612</u>
Passiver i alt	<u>7.849.143</u>	<u>8.480.093</u>
6 Eventualposter		



Noter

	2015	2014
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	21.172
Andre renteomkostninger	61.563	21.298
	61.563	42.470
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	2.715.772	2.430.772
Tilgang i årets løb	375.000	285.000
Afgang i årets løb	-326.667	0
Kostpris 31. december 2015	2.764.105	2.715.772
Opskrivninger 1. januar 2015	843.479	1.647.557
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	199.829	569.004
Årets tilbageførsler på afgang	171.930	0
Udbytte	-994.059	-1.373.082
Opskrivninger 31. december 2015	221.179	843.479
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-74.097	-61.929
Årets afskrivninger på goodwill	-85.174	-12.168
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	-159.271	-74.097
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.826.013	3.485.154
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	85.173

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Unik Holding ApS
Komplementarselskabet Unik HR A/S, København	100 %	545.937	45.937	545.937
People Test Systems A/S, København	56 %	722.200	30.018	404.431
PTS Development ApS, København	100 %	1.354.073	90.510	1.354.073
Unik Human Resources P/S, København	95 %	598.599	2.337.109	521.572
		3.220.809	2.503.574	2.826.013



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	7.293.681	6.815.564
Årets overførte overskud eller underskud	300.413	478.117
	7.594.094	7.293.681
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.800	48.300
Udloddet udbytte	-49.800	-48.300
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.800
	50.600	49.800

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


